
Contacto

Teléfono +34 959494600
Fax +34 959494740
Correo Electrónico contratacion@diphuelva.org

Dirección Postal

Avda. Martín Alonso Pinzón, 9
(21003) Huelva España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2444suseASS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024
a las 08:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huelva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wUljWmMMkrIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Mixto de Suministro en régimen de alquiler de TRUST rigging con
infraestructura eléctrica y motores, y asistencia técnica para los conciertos del FORO 2024.
Procedimiento Abierto Simplificado Sumario

Suministro en régimen de alquiler de TRUST rigging con infraestructura eléctrica y motores, y asistenciaDescripción 
técnica para los conciertos del FORO 2024 a tramitar por procedimiento abierto simplificado abreviado o sumario
Valor estimado del contrato 39.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.190 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.000 EUR.

Clasificación CPV
44212320 - Estructuras diversas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wUljWmMMkrIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=057aadd2-4a7a-4c9d-91d8-d0560a2fc89f


Precio de la oferta más baja 37.480 EUR.
Precio de la oferta más alta 37.480 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

Profesionales de Instalaciones y Sonido SL
NIF B21033758
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Polígono Industrial Fortiz, sector B, naves 2 y 3
(21007) HUELVA España

Contacto

Teléfono +959 541211
Correo Electrónico rebeca@proinso.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.480 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.350,8 EUR.

Motivación

Motivación oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 08/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 5 días máximo desde la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Se tramita por procedimiento Abierto Simplificado Abreviado o Sumario. Presupuesto base de licitación sin iva inferior a
60.00,00 €
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: ver pcapExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qZ%2BmuAasffMad bH3CysQuQ%3D%3D

ID 0000013731566 |  2024-000751545 | mar, 09 jul 2024 08:30:06:646 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59154822605948629385239204038405624178 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qZ%2BmuAasffMadbH3CysQuQ%3D%3D

